

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าตลาด - ทรงคนอง หมู่ที่ ๙,๑๐ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อ ตำบลหอมเกร็ด, ตำบลทรงคนอง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)(บนผิวทาง)	ตร.ม.	14,280.000	15.07	215,199.60	1.3642	20.55	293,575.29
2	1.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)(บนผิวทางเชื่อม)	ตร.ม.	120.000	15.07	1,808.40	1.3642	20.55	2,467.01
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)(บนผิวทาง)	ตร.ม.	14,280.000	294.93	4,211,600.40	1.3642	402.34	5,745,465.26
4	1.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)(บนผิวทางเชื่อม)	ตร.ม.	120.000	294.93	35,391.60	1.3642	402.34	48,281.22

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าตลาด - ทรงคนอง หมู่ที่ ๙,๑๐ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อ ตำบลหอมเกร็ด, ตำบลทรงคนอง อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานตีเส้นจราจร							
5	2.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	52.500	460.00	24,150.00	1.3642	627.53	32,945.43
6	2.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น3เส้น	ตร.ม.	827.850	290.00	240,076.50	1.3642	395.61	327,512.36
7	2.3 งานตีเส้นอักษรลดความเร็ว	ชุด	2.000	290.00	580.00	1.3642	395.61	791.23
8	2.4 งานตีเส้นจราจรชะลอความเร็ว optical speed bar (OSB)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3642	395.61	35,605.62
9	2.5 งานตีสีพื้นถนนสีแดง Anti-skid	ตร.ม.	40.000	800.00	32,000.00	1.3642	1,091.36	43,654.40
	3. งานจราจรสงเคราะห์							
10	3.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	14.000	200.00	2,800.00	1.3642	272.84	3,819.76
11	3.2 Timber Barricade	เมตร	9.000	890.00	8,010.00	1.3642	1,214.13	10,927.24
12	3.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
	4. งานปรับปรุงฝาบ่อพักค.ส.ล.							
13	4.1 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	4.000	1,700.00	6,800.00	1.3642	2,319.14	9,276.56
					รวมราคากลาง			6,573,802.15

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าตลาด - ทรงคนอง หมู่ที่ ๙,๑๐ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อ ตำบลหอมเกร็ด, ตำบลทรงคนอง อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าตลาด - ทรงคนอง หมู่ที่ ๙,๑๐ ตำบลท่าตลาด เชื่อมต่อ ตำบลหอมเกร็ด, ตำบลทรงคนอง อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล  
( ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร  
( วรัญชัย พุ่งขจร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม  
( โกญจนาท บุญเทียม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

12 พฤศจิกายน 2568